
1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru

Létající
teror

Teror shora může být nejděsivější.

Během druhé světové války se 
hlavní evropská země bránila proti 
anglické agresi. Europa vyvinula 
létající bombu. Hlavním účelem 
bylo zničit budovy a infrastrukturu.
Vedlejší účinek hluk před nárazem, 
který přinesl strach a hrůzu 
každému, kdo to slyšel.

Létající bomba >> Trubec (Létající teror

Létající bomba:
Hmotnost 2150 kg, Délka 8,32 m, 
Šířka 5,37 m, Výška 1,42 m, 
Hmotnost hlavice 850 kg,
Rychlost 640 km / h

Po druhé světové válce.

Angličtina a USA ukradly 
vzory a byly uneseny
jeho návrháři.

Po letech výzkumu a vývoje USA vytvářejí „Drone“.

1 1 Boží projev dárce zákona Jak je psáno, bude!
Provincie 14.12.3.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru

Je řízen dálkovým ovládáním vzdáleným tisíce kilometrů.

Použití „létající bomby“ nebo „dronu“ k 
zabíjení civilistů. Je „válečný 
akt“ „válečným zločinem“, SLEČNA/R7 !

Oběti amerického dronu>

Nejaktivnější zabiják na světě, americký prezident Barack 
Obama, nařídil svým dronům mrzačit a vraždit neozbrojené 
civilisty: děti, děti, matky, otcové, prarodiče, ... Je nejvíce zlým 
Anti 1BOHA zločinecký vůdce své doby SLEČNA/R7

Bezohlední nemorální Norové mu dali Cenu 
míru !!!

Mír je abstrakt. Násilí 
je hrozba.
Stop, 'Violence', začít doma!

V průzkumu vesmíru není 
prostor pro NÁSILÍ

Kolonizace prostoru
EnKonec.

2 1 Boží projev dárce zákona Jak je psáno, bude!
Provincie 14.12.3.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org




